 Retro Escavadeira JCB C3 Motor MWM internacional

Percentual desconto tabela (peças): 13 %
    Percentual de desconto valor de mercado (peças): 13 %
Obs: Serão utilizadas pelo Município peças novas – primeira 
linha de   produção.
Valor total do Lote - R$ 120.000,00 ( cento e vinte mil reais)

Veículos Pesados/utilitários:
FORD / VOLKSWAGEN/ M.BENS
Frota Atual:
 Ford F12000 – Ano/modelo: 1999/1999 – Placa JLO 7875
 Ford Cargo 815 F – Ano/modelo: – Placa JSG 9055
 Ford/1400 – Ano/modelo:– Placa JOA 9915
 VOLKSWAGEN - 26.280 CRM 6X4  - 2014/2013 – Placa

[...]

2017/2018 PKT 0D02
 Caminhonete  S-10 LT Aut. : 2020/2020 RCP0B27

Percentual desconto tabela (peças): 13 %
  Percentual de desconto valor de mercado (peças): 13 %

Obs: Serão utilizadas pelo Município somente peças novas – 
originais.
Valor total do Lote - R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

HONDA
Frota Atual:

 Moto CG 125 FAN Gas. fabricação/ ano modelo: 2010/2010 
NTF 7736

 Moto CG 125 FAN Gas. fabricação/ ano modelo: 2011/2011 
NZA 2552

 Moto CG 125 FAN Gas. fabricação/ ano modelo: 2010/2010 
NTF 7999

 Moto CG 125 FAN Gas.

[...]

2017/2018 PKW 7358
 Moto CG 160 START/(CBS) Gas.: 2017/2018 PKW 7358

Percentual desconto tabela (peças): 13 %
  Percentual de desconto valor de mercado (peças): 13 %
Obs: Serão utilizadas pelo Município somente peças novas – 
originais.
Valor total do Lote - R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

7. RENAULT 
Frota Atual: 
 Van Renault Master L3H2 fabricação/ ano modelo: 

2017/2018 PLL3D82
 Van Renault Master L3H2 fabricação/ ano modelo: 

2017/2018 PLL4D46
 Van Renault Master L2H2 fabricação/ modelo:2020/2021 

RCW2H14
 Renault Duster ZEN (MAN.) fabricação/ ano modelo: